




Vážení spoluobčané, vážení hosté,

zveme vás na slavnostní pietní setkání při 
příležitosti odhalení obnoveného pomníku obětem 
světových válek

dne 28. září 2017 v 10,00 hod.  
před obecním úřadem

zastupitelstvo Obce Středokluky

StředoklukyMINISTERSTVO OBRANY
ČESKÉ REPUBLIKY

Pomník byl obnoven z dotačních prostředků 
MO ČR z programu 107D19100  
Zachování a obnova historických hodnot.



















Vybavení Dětské lyže Dospělé lyže, SNB Běžky

Kompletní set 1299,- 1299,- 1299,-

Samostatné lyže 1200,- 1200,- 1250,-

Helma 200,- 200,- –

Kauce 1500,- 1500,- 1500,-

Vybavení Dětské lyže Dospělé lyže, SNB Běžky

Kompletní set 1499,- 1499,- 1499,-

Samostatné lyže 1350,- 1350,- 1350,-

Helma 200,- 200,- –

Kauce 1500,- 1500,- 1500,-

Vybavení Dětské lyže Dospělé lyže, SNB Běžky

Kompletní set 1590,- 1690,- 1690,-

Samostatné lyže 1450,- 1550,- 1590,-

Helma 200,- 200,- –

Kauce 1500,- 1500,- 1500,-
Ke každé soupravě dostávate automaticky potvrzení o seřízení lyžařského vázání ZDARMA.

POZOR! NOVÁ ADRESA: Nově nás najdete v prodejně jízdních kol 50 m od nyní již bývalé půjčovny,
Internacionální 1231/8, Praha 6 165  00, Tel.: 220 920 014 - infolinka, 775 085 151 - obchod a půjčovna, 602 620 574 - skiservis a půjčovna

EMAIL: SERVIS@CYKLOADAM.CZ, WWW.SKIADAM.CZ

Cena platí od 17.11. – 17.12. 2017

Cena platí od 17.12. – 17.1. 2018

Cena platí při zapůjčení od 16.10. do 16.11. 2017

POZOR ZAČÍNÁME 16.10. 2017

NEKUPUJTE LYŽE !!!
PŮJČTE SI JE NA CELOU SEZÓNU !!!

VRACÍTE AŽ 30.4.2018

KOMFORT• DESIGN• KVALITA

VNITŘNÍ 
STÍNĚNÍ

VENKOVNÍ
STÍNĚNÍ

SÍTĚ PROTI
HMYZU

PO–NE 8–20 h
603 167 452

OBJEDNÁVKY 
Lukáš Černý - 603 167 452
Veronika Černá - info@zaluziedodomu.cz
www.zaluziedodomu.cz

AKCE
zaměření 
zdarma
s tímto
kuponem 

Stredokluctí  vcelari 
 

si vás dovolují pozvat  

na V. tradiční  
 
 

MEDOVÉ ODPOLEDNE     
které se koná v sobotu 7. října 2017 od 14 hodin 

na „Včelí zahradě“, ve Středoklukách, Měsíční ulice  
(od Obecního úřadu / Pošty podle směrových šipek) 

 

Program:  
 Návštěva včelínů s výkladem pro děti a dospělé / Ukázka včel v prosklených úlech 

 Soutěže pro děti o ceny 

 Ukázka výroby svíček  

 Ochutnávka medů různých druhů a z různých částí Evropy 

 Pro dospělé horká medovina a pro děti čaj s medem   

 Možnost zakoupení medu přímo od včelařů 

 

Vstup volný. Přinesete-li něco sladkého na zub k čaji a medovině, budeme rádi. 

V případě nepříznivého počasí se akce nekoná !!! 

ˇ           ˇ       ˇ     ˇ                      




